[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.07.2012 года № 59
         г. Богучар

О проведении публичных слушаний

в Богучарском муниципальном районе

по решению Совета народных депутатов Богучарского

муниципального района Воронежской области
«Об утверждении проекта решения Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района Воронежской области

«О внесении  изменений и дополнений в устав Богучарского

муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Богучарского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Богучарском муниципальном районе, утвержденным решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 29.11.2009 года № 164, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Провести  07.08.2012  года в 10 часов в зале заседаний администрации Богучарского муниципального района публичные слушания по решению Совета народных депутатов  Богучарского муниципального района «Об утверждении  проекта решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в устав Богучарского муниципального района Воронежской области».
2. Утвердить следующий состав оргкомитета по проведению публичных слушаний:

- Костенко Иван Михайлович – заместитель председателя Совета народных депутатов Богучарского муниципального района, директор МКОУ Межшкольный учебный комбинат № 1, председатель оргкомитета;
- Волков Сергей Анатольевич – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», индивидуальный предприниматель;
- Енин Виктор Дмитриевич - председатель Богучарского районного Совета ветеранов войны и труда;
- Самодурова Наталья Анатольевна – заместитель главы администрации Богучарского муниципального района - руководитель аппарата администрации района;
- Пашкова Валентина Васильевна – начальник отдела по организационной работе и делопроизводству администрации Богучарского муниципального района;
- Богданов Иван Владимирович – председатель райкома профсоюзов работников народного образования и науки, депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
- Забудько Владимир Михайлович – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 2, генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «АгроСпутник – Транс».
3. Составу оргкомитета опубликовать в районной газете «Сельская новь»:

- сообщение о проведении публичных слушаний не позднее, чем за 15 дней до даты проведения;

- решение участников публичных слушаний.
4.  Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 31.05.2011 года  № 272  «О проведении публичных слушаний в Богучарском муниципальном районе по решению Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области «Об утверждении проекта решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области «О внесении  изменений и дополнений в устав Богучарского муниципального района Воронежской области» .
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике (Середин С.И.) и заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации Богучарского муниципального района Самодурову Н.А.
Глава Богучарского
муниципального района                                                              А.М. Василенко